

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Piauí

Pregão Nº 00015/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.956.527/0001-45 - ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
103 <u>Tesoura Instrumental</u>	Unidade	30	R\$ 91,7500	R\$ 49,0000	R\$ 1.470,0000
Marca: BSZ					
Fabricante: BSZ					
Modelo / Versão: AÇO INOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta reta, tipo metzembaum.					
ANVISA: 81179740002 MODELO: BSZ-7346					

Total do Fornecedor: R\$ 1.470,0000

10.854.656/0001-25 - PL DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Seringa</u>	Unidade	50000	R\$ 0,2200	R\$ 0,2200	R\$ 11.000,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa 2mmml					
14 <u>Seringa</u>	Unidade	25000	R\$ 0,5300	R\$ 0,4000	R\$ 10.000,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa 20ml					
15 <u>Seringa</u>	Unidade	50000	R\$ 0,2500	R\$ 0,2000	R\$ 10.000,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa 05ml					
17 <u>Cateter Periférico</u>	Unidade	8000	R\$ 1,0400	R\$ 1,0400	R\$ 8.320,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter					
19 <u>Cateter Periférico</u>	Unidade	5000	R\$ 0,5700	R\$ 0,5700	R\$ 2.850,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter					
21 <u>Cateter Periférico</u>	Unidade	1000	R\$ 0,7800	R\$ 0,7800	R\$ 780,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER					
28 <u>Coletor material pérfuro-cortante</u>	Unidade	5000	R\$ 5,7300	R\$ 4,9900	R\$ 24.950,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: coletor 13l					
30 <u>Cateter Periférico</u>	Unidade	2000	R\$ 0,5600	R\$ 0,5600	R\$ 1.120,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER					
31 <u>Cateter Periférico</u>	Unidade	2500	R\$ 0,3700	R\$ 0,3700	R\$ 925,0000
Marca: Descarpack					
Fabricante: Descarpack					
Modelo / Versão: Descarpack					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER					

39	<u>Sapatilha Hospitalar</u>	Par	10000	R\$ 0,2300	R\$ 0,2300	R\$ 2.300,0000
Marca: Descarpack						
Fabricante: TALGE						
Modelo / Versão: NOBRE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA HOSPITALAR						
58	<u>Alcool Etílico</u>	Litro	3000	R\$ 6,9500	R\$ 6,9500	R\$ 20.850,0000
Marca: retiro						
Fabricante: itaja						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alcool etílico						
65	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 19,4800	R\$ 19,4800	R\$ 9.740,0000
Marca: Talge						
Fabricante: Nobre						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de latex						
81	<u>Lâmina Barbear</u>	Unidade	30000	R\$ 1,7900	R\$ 0,5000	R\$ 15.000,0000
Marca: Strike						
Fabricante: Strike						
Modelo / Versão: Strike						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lamina de barbear						
114	<u>Máscara proteção resp. c/ anvisa</u>	Unidade	200	R\$ 2,5800	R\$ 2,5800	R\$ 516,0000
Marca: Multilaser						
Fabricante: Multilaser						
Modelo / Versão: Multilaser						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mascara n95						
124	<u>Alcool Etílico</u>	Frasco 1000,00 ML	40	R\$ 6,2700	R\$ 6,2700	R\$ 250,8000
Marca: Retiro						
Fabricante: Ita						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: alcool liquido						
150	<u>Máscara cirúrgica</u>	Unidade	500	R\$ 0,1300	R\$ 0,1300	R\$ 65,0000
Marca: nobre						
Fabricante: k flex						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: mascara tripla						
151	<u>Touca Hospitalar</u>	Embalagem 100,00 UN	5	R\$ 8,6000	R\$ 8,6000	R\$ 43,0000
Marca: talge						
Fabricante: no						
Modelo / Versão: 1						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: touca						
Total do Fornecedor:						R\$ 118.709,8000

12.563.882/0001-82 - DISPOMED HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Seringa</u>	Unidade	25000	R\$ 2,3700	R\$ 2,1000	R\$ 52.500,0000

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo / Versão: capacidade 60
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa Material: Polipropileno , Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha , Capacidade: 60 ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip , Adicional: Graduada, Numerada , Apresentação: Embalagem Individual , Esterilidade: Estéril, Descartável

Total do Fornecedor: R\$ 52.500,0000

16.926.786/0001-02 - REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
158	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	2	R\$ 67,4000	R\$ 66,4000	R\$ 132,8000

Marca: INTERKIT/LABORLAB
Fabricante: INTERKIT/LABORLAB
Modelo / Versão: KIT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE ÁCIDO ÚRICO, MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

159	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	12	R\$ 49,3300	R\$ 46,4000	R\$ 556,8000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB
Fabricante: INTERKIT/LABORLAB
Modelo / Versão: KIT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE ALBUMINA, MÉTODO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

160	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	40	R\$ 128,0000	R\$ 127,0000	R\$ 5.080,0000
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE ALT/TGP, MÉTODO CINÉTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

161	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	8	R\$ 295,5000	R\$ R\$ 1.750,8000	218,8500
-----	--	---------	---	--------------	--------------------	----------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE AMILASE, MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

162	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	20	R\$ 128,0000	R\$ 67,6200	R\$ 1.352,4000
-----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE AST/TGO, MÉTODO CINÉTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

163	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	10	R\$ 77,5200	R\$ 77,0000	R\$ 770,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE CÁLCIO, MÉTODO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

164	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	20	R\$ 65,2500	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE CREATININA, MÉTODO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

165	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	3	R\$ 296,5800	R\$ 296,5500	R\$ 889,6500
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE HDL COLESTEROL, MÉTODO DIRETO, APRESENTAÇÃO TESTE

166	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	5	R\$ 137,8000	R\$ 137,0000	R\$ 685,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE COLESTEROL TOTAL, MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

167	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	40	R\$ 137,5400	R\$ 137,5000	R\$ 5.500,0000
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE FOSFATASE ALCALINA, MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

168	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	5	R\$ 171,8500	R\$ 171,0000	R\$ 855,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE FÓSFORO, MÉTODO CINÉTICO UV, APRESENTAÇÃO TESTE

169	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	20	R\$ 94,4100	R\$ 94,3900	R\$ 1.887,8000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE, MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

170	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	2	R\$ 79,1500	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000
-----	--	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: INTERKIT/LABORLAB

Fabricante: INTERKIT/LABORLAB

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE GLICOSE, MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE

172	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	2	R\$ 690,4400	R\$ 690,0000	R\$ 1.378,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Clínico 5

689,0000

Marca: INTERKIT/LABORLAB**Fabricante:** INTERKIT/LABORLAB**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE LIPASE, MÉTODO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE173 Reagente Para Diagnóstico Unidade 20 R\$ 37,7600 R\$ 37,7400 R\$ 754,8000Clínico 7**Marca:** INTERKIT/LABORLAB**Fabricante:** INTERKIT/LABORLAB**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE PROTEÍNAS TOTAIS, MÉTODO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE174 Reagente Para Diagnóstico Unidade 3 R\$ 268,4900 R\$ 240,0000 R\$ 720,0000Clínico 5**Marca:** INTERKIT/LABORLAB**Fabricante:** INTERKIT/LABORLAB**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE TRIGLICERÍDEOS, MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL, APRESENTAÇÃO TESTE175 Reagente Para Diagnóstico Unidade 25 R\$ 231,2700 R\$ 199,9900 R\$ 4.999,7500Clínico 6**Marca:** INTERKIT/LABORLAB**Fabricante:** INTERKIT/LABORLAB**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE URÉIA, MÉTODO CINÉTICO UV, APRESENTAÇÃO TESTE180 Reagente Para Diagnóstico Unidade 60 R\$ 72,4800 R\$ 72,4600 R\$ 4.347,6000Clínico 3**Marca:** INTERKIT/LABORLAB**Fabricante:** INTERKIT/LABORLAB**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3, TIPO PARA AUTOMAÇÃO EM BIOQUÍMICA, TIPO DE ANÁLISE ANALITOS PARA CONTROLE DE QUALIDADE, APRESENTAÇÃO LIOFILIZADO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MÍNIMO DE 25 ANALITOS181 Reagente Para Diagnóstico Unidade 36 R\$ 59,1900 R\$ 59,1700 R\$ 2.130,1200Clínico 3**Marca:** INTERKIT/LABORLAB**Fabricante:** INTERKIT/LABORLAB**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3, TIPO PARA AUTOMAÇÃO EM BIOQUÍMICA, TIPO DE ANÁLISE CALIBRADOR MULTIPARAMÉTRICO, APRESENTAÇÃO LIOFILIZADO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MÍNIMO DE 25 ANALITOS182 Reagente Para Diagnóstico Unidade 45 R\$ 484,2200 R\$ 484,2000 R\$ 21.789,0000Clínico 7**Marca:** EBRAM**Fabricante:** EBRAM**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS SOLUÇÃO DILUENTE**Total do Fornecedor:** R\$**57.037,5200****23.302.414/0001-70 - HIPERDROGAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Aguilha Hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	304	R\$ 9,7500	R\$ 9,7500	R\$ 2.964,0000

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** S/D/S**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EPLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL68 Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Caixa 100,00 UN 500 R\$ 41,0600 R\$ 23,0000 R\$ 11.500,0000Cirúrgico**Marca:** NUGARD**Fabricante:** NUGARD**Modelo / Versão:** LATEX/S/PO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERRAPANTE, TIPO AMBIDESTRA149 Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Caixa 100,00 UN 150 R\$ 19,4800 R\$ 16,5000 R\$ 2.475,0000Cirúrgico**Marca:** GLOMED**Fabricante:** GLOMED**Modelo / Versão:** LATEX/C/PO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO**Total do Fornecedor:** R\$**16.939,0000**

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>Luva Cirúrgica</u>	Par	20000	R\$ 1,9000	R\$ 1,6000	R\$ 32.000,0000

Marca: LIFE PLUS

Fabricante: LIFE PLUS

Modelo / Versão: PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 6, esterilidade estéril, características adicionais comprimento mínimo de 28cm, apresentação lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso descartável, formato anatômico, embalagem conforme norma abnt c/ abertura asséptica. PAR Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 90 (noventa) dias. Validade mínima de 12 (doze) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170022

122	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	15	R\$ 22,1400	R\$ 18,9900	R\$ 284,8500
-----	---	-----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PROCED/LEMGRUBER

Fabricante: PROCED/LEMGRUBER

Modelo / Versão: CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração. CAIXA 100 UN Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 90 (noventa) dias. Validade mínima de 12 (doze) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170001

123	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	15	R\$ 21,5900	R\$ 18,9900	R\$ 284,8500
-----	---	-----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PROCED/LEMGRUBER

Fabricante: PROCED/LEMGRUBER

Modelo / Versão: CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração. CAIXA 100 UN Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 90 (noventa) dias. Validade mínima de 12 (doze) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170001

148	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 22,4500	R\$ 18,9900	R\$ 949,5000
-----	---	-----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PROCED/LEMGRUBER

Fabricante: PROCED/LEMGRUBER

Modelo / Versão: CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração. CAIXA 100 UN Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 90 (noventa) dias. Validade mínima de 12 (doze) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170001

Total do Fornecedor: R\$ 33.519,2000

26.129.177/0001-86 - AS3 HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Seringa</u>	Unidade	50000	R\$ 0,6500	R\$ 0,3100	R\$ 15.500,0000

Marca: LABOR

Fabricante: LABOR

Modelo / Versão: LABOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 16 - SERINGA SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 1 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 30 G X 3/8', ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

20	<u>Cateter Periférico</u>	Unidade	2000	R\$ 1,9500	R\$ 1,9500	R\$ 3.900,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 20 - CATETER PERIFÉRICO CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 45 MM, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

22	<u>Atadura</u>	Rolo 1,80 M	10000	R\$ 0,7000	R\$ 0,5500	R\$ 5.500,0000
----	----------------	-------------	-------	------------	------------	----------------

Marca: TEXPHARMA

Fabricante: TEXPHARMA

Modelo / Versão: TEXPHARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 22 - ATADURA ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

23	<u>Atadura</u>	Rolo 1,80 M	10000	R\$ 1,4200	R\$ 0,8000	R\$ 8.000,0000
----	----------------	-------------	-------	------------	------------	----------------

Marca: TEXPHARMA

Fabricante: TEXPHARMA

Modelo / Versão: TEXPHARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 23 - ATADURA ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 12 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

24	<u>Atadura</u>	Rolo 1,80 M	8400	R\$ 0,9600	R\$ 0,8100	R\$ 6.804,0000
----	----------------	-------------	------	------------	------------	----------------

Marca: TEXPHARMA
Fabricante: TEXPHARMA
Modelo / Versão: TEXPHARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 24 - ATADURA ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 15 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

60	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	20000	R\$ 1,4500	R\$ 1,3300	R\$ 26.600,0000
----	-----------------------	-----	-------	------------	------------	-----------------

Marca: LATEX BR
Fabricante: LATEX BR
Modelo / Versão: LATEX BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 60 - LUVA CIRÚRGICA LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL

61	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	20000	R\$ 1,3600	R\$ 1,3200	R\$ 26.400,0000
----	-----------------------	-----	-------	------------	------------	-----------------

Marca: LATEX BR
Fabricante: LATEX BR
Modelo / Versão: LATEX BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 61 - LUVA CIRÚRGICA LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL,

63	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	20000	R\$ 1,3600	R\$ 1,3300	R\$ 26.600,0000
----	-----------------------	-----	-------	------------	------------	-----------------

Marca: LATEX BR
Fabricante: LATEX BR
Modelo / Versão: LATEX BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 63 - LUVA CIRÚRGICA LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL

64	<u>Luva Cirúrgica</u>	Par	10000	R\$ 1,3700	R\$ 1,3300	R\$ 13.300,0000
----	-----------------------	-----	-------	------------	------------	-----------------

Marca: LATEX BR
Fabricante: LATEX BR
Modelo / Versão: LATEX BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 64 - LUVA CIRÚRGICA LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA, ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL

66	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	510	R\$ 18,9000	R\$ 15,8300	R\$ 8.073,3000
----	---	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 66 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

67	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 28,6100	R\$ 15,8300	R\$ 7.915,0000
----	---	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 67 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

70	<u>Lâmina laboratório</u>	Unidade	5000	R\$ 8,0000	R\$ 7,1400	R\$ 35.700,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: LABOR
Fabricante: LABOR
Modelo / Versão: LABOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 70 - LÂMINA LABORATÓRIO LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO PARA INFRAVERMELHO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA

97	<u>Embalagem P/ Esterilização</u>	Rolo 100,00 M	50	R\$ 64,2200	R\$ 64,0000	R\$ 3.200,0000
----	-----------------------------------	---------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: HOSPFLEX
Fabricante: HOSPFLEX
Modelo / Versão: HOSPFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 97 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS AUTOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 100 X 200 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO

100	<u>Tubo para coleta de amostra biológica</u>	Unidade	10002	R\$ 0,5900	R\$ 0,5900	R\$ 5.901,1800
-----	--	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: LABOR
Fabricante: LABOR
Modelo / Versão: LABOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 100 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 193.393,4800

27.401.513/0001-60 - DEVANT CARE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
86	<u>Indicador Biológico</u>	Unidade	600	R\$ 25,3100	R\$ 5,1300	R\$ 3.078,0000

Marca: MAXXIMED

Fabricante: MAXXIMED

Modelo / Versão: IBVC24H / IBVC8H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Indicador Biológico com leitura Colorimétrica para Vapor, Leitura final em 24H. Indicador Biológico com leitura Colorimétrica para Vapor, Leitura final em 8H.

87 <u>Indicador Químico</u>	Unidade	1000	R\$ 0,3000	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000
-----------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: STERISTAR

Fabricante: STERISTAR

Modelo / Versão: C-1055BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Indicador / Integrador Químico / de Processo Classe/Tipo 5 Laminado. 134o.C 3,5min, 128o.C 9min e 121o.C 16,5 mi.

Total do Fornecedor: **R\$ 3.378,0000**

30.217.256/0001-16 - EMANUEL DE A PEREIRA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
104 <u>Tesoura Instrumental</u>	Unidade	30	R\$ 106,7500	R\$ 41,5000	R\$ 1.245,0000

Marca: GOLGRAN

Fabricante: GOLGRAN

Modelo / Versão: GOLGRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta curva, tipo metzembraum

105 <u>Porta-Agulha Instrumental</u>	Unidade	30	R\$ 360,6700	R\$ 203,7500	R\$ 6.112,5000
--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: GOLGRAN

Fabricante: GOLGRAN

Modelo / Versão: GOLGRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-agulha, material aço inoxidável, tipo mayo hegar, comprimento 14, características adicionais com ponta de vídeo

Total do Fornecedor: **R\$ 7.357,5000**

35.289.161/0001-21 - WRAD COMERCIO HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73 <u>Fita Adesiva</u>	Rolo 8,00 M	5000	R\$ 14,1600	R\$ 14,1600	R\$ 70.800,0000

Marca: MISSNER

Fabricante: MISSNER

Modelo / Versão: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TAMANHO: 10 CM X 4,5 M CO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TAMANHO: 10 CM X 4,5 M CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, COR BRANCA,ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALÉRGICAS, DE GERMES PATOGÊNICOS, IMPERMEABILIDADE DORSAL.FLEXIBILIDADE SUFICIENTE PARA ADAPTAR-SE ÀS DOBRAS DA PELE SEM QUE OCORRA EXCESSIVA PRESSÃO OU FÁCIL DESPRENDIMENTO, MASSA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDA, ADEQUADA FIXAÇÃO DE CAMADA ADESIVA NO PANO BASE, FÁCIL REMOÇÃO SEM DEIXAR RESÍDUOS OU MANCHAS NA SUPERFÍCIE,BORDAS DEVIDAMENTE MOLDADAS A FIM DE EVITAR SOLTURA DOS FIOS, (APRESENTAR ADESIVIDADE POR MÍNIMO 24 HORAS, POSSUIR ADESIVIDADE EM PRESENÇA DE PILOSIDADE), ENROLADO EM CARRETEL PLÁSTICO COM CAPA DE PROTEÇÃO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (OBSERVAÇÃO: considerar essa descrição para formulação de propostas e desconsiderar a constante no sistema comprasnet, conforme item 1.1.1.1 deste Termo de Referência)

Total do Fornecedor: **R\$ 70.800,0000**

40.117.556/0001-87 - HAVI MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69 <u>Gel</u>	Galão 5,00 L	50	R\$ 29,5600	R\$ 29,5600	R\$ 1.478,0000

Marca: HUMANNA MEDICAL

Fabricante: HUMANNA MEDICAL

Modelo / Versão: HUMANNA MEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gel Características Adicionais: Ph Neutro , Composição: A Base De Água

72 <u>Fita Hospitalar</u>	Rolo 4,50 M	200	R\$ 6,2100	R\$ 6,2100	R\$ 1.242,0000
---------------------------	-------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: HUMANNA MEDICAL

Fabricante: HUMANNA MEDICAL

Modelo / Versão: HUMANNA MEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Hospitalar Material: Dorso Em Não Tecido , Componentes: Adesivo Acrílico , Cor: Transparente , Dimensões: Cerca De 100 MM, Tipo: Microporosa , Características Adicionais: Hipoalergênico

115 <u>Avental hospitalar</u>	Unidade	50	R\$ 25,1700	R\$ 25,1700	R\$ 1.258,5000
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: HUMANNA MEDICAL

Fabricante: HUMANNA MEDICAL

Modelo / Versão: HUMANNA MEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental Hospitalar Gramatura: Cerca De 200 G/CM2, Componente: Tiras Para Fixação , Característica Adicional: Manga Longa, Punho Malha , Material*: Algodão , Tamanho*: M , Esterilidade*: Esterilizável , Cor*: Com Cor , Tipo: Capote Cirúrgico

116 <u>Avental hospitalar</u>	Unidade	30	R\$ 33,8500	R\$ 33,8500	R\$ 1.015,5000
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: HUMANNA MEDICAL

Fabricante: HUMANNA MEDICAL

Modelo / Versão: HUMANNA MEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental Hospitalar Gramatura: Cerca De 200 G/CM2, Componente: Tiras Para Fixação , Característica Adicional: Manga Longa, Punho Malha , Material*: Algodão , Tamanho*: G , Esterilidade*: Esterilizável , Cor*: Com Cor , Tipo: Capote Cirúrgico

Total do Fornecedor: **R\$ 4.994,0000**

43.595.813/0001-84 - IMPERIO PHARMA MEDICAMENTOS LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>Compressa Hospitalar</u>	Unidade	25000	R\$ 1,0800	R\$ 1,0800	R\$ 27.000,0000

Marca: GOMED

Fabricante: GOMED

Modelo / Versão: DESCARTAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa Hospitalar Material*: 100% Algodão , Dimensões: Cerca De 45 X 50 CM, Tipo: Cirúrgica , Esterilidade: Uso Único , Acessórios: C/ Cordão Identificador

109 <u>Compressa Gaze</u>	Pacote 500,00 UN	3750	R\$ 18,1200	R\$ 18,0500	R\$ 67.687,5000
---------------------------	------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GOMED

Fabricante: GOMED

Modelo / Versão: DESCARTAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa Gaze Material: Tecido 100% Algodão , Modelo: Cor Branca,Isenta De Impurezas , Dobras: 5 Dobras , Comprimento: 7,50 CM, Largura: 7,50 CM, Características Adicionais: C/ Fio Radiopaco, Descartável , Quantidade Fios: 13 Fios/Cm2 , Camadas: 8 Camadas

186 <u>Compressa Gaze</u>	Pacote 500,00 UN	1250	R\$ 18,1200	R\$ 18,0500	R\$ 22.562,5000
---------------------------	------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GOMED

Fabricante: GOMED

Modelo / Versão: DESCARTAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa Gaze Material: Tecido 100% Algodão , Modelo: Cor Branca,Isenta De Impurezas , Dobras: 5 Dobras , Comprimento: 7,50 CM, Largura: 7,50 CM, Características Adicionais: C/ Fio Radiopaco, Descartável , Quantidade Fios: 13 Fios/Cm2 , Camadas: 8 Camadas

Total do Fornecedor: R\$ 117.250,0000

46.263.981/0001-60 - MENDES & DOURADO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35 <u>Bolsa Coletora De Hemoderivados</u>	Unidade	750	R\$ 121,1800	R\$ 121,1800	R\$ 90.885,0000

Marca: JP

Fabricante: JP

Modelo / Versão: CPDA-1 / QUÁDRUPLA.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa coletora de hemoderivados, material pvc, aplicação coleta sangue, tipo quádrupla, capacidade 450, composição tubo de coleta, agulhas, protetor, outros componentes com cpda-1, adicionais em sistema fechado, esterilidade estéril, atóxica, apirogênica. Registro Anvisa: 10049150057. (bolsa mãe+ bolsa plaquetas 5 dias+ 2 bolsas satélites).

99 <u>Tubo Para Coleta De Amostra Biológica</u>	Unidade	10000	R\$ 0,7300	R\$ 0,7300	R\$ 7.300,0000
---	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: VACUPLAST

Fabricante: VACUPLAST

Modelo / Versão: GD020EKNR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2, componentes com edta-k3, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável. Registro Anvisa: 10379860037.

184 <u>Bolsa Coletora De Hemoderivados</u>	Unidade	250	R\$ 121,1800	R\$ 121,1800	R\$ 30.295,0000
--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: JP

Fabricante: JP

Modelo / Versão: CPDA-1 / QUÁDRUPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa coletora de hemoderivados, material pvc, aplicação coleta sangue, tipo quádrupla, capacidade 450, composição tubo de coleta, agulhas, protetor, outros componentes com cpda-1, adicionais em sistema fechado, esterilidade estéril, atóxica, apirogênica. Registro Anvisa: 10049150057. (bolsa mãe+ bolsa plaquetas 5 dias+ 2 bolsas satélites).

Total do Fornecedor: R\$ 128.480,0000

Valor Global da Ata: R\$ 805.828,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)